[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.10. 2015 г.                                                                                                           №1001
«О внесении изменений

в муниципальную программу
«Развитие туризма   в муниципальном образовании
городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы»

     Рассмотрев служебную записку начальника отдела культуры, спорта и связей с общественностью Чинарева С.В. от 21.10.2015г., в целях уточнения отдельных позиций муниципальной  программы «Развитие туризма в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную  программу «Развитие туризма в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»   № 680 от 31.07.2015 г. следующие изменения:
1.1. В разделе 10  Программы «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы» показатель таблицы п.3 «Развитие приоритетных направлений туризма  в МО ГП «Город Малоярославец» п.п.3.1 «Реконструкция сражения»  изложить в новой редакции, увеличив  на сумму 100 000 рублей:
	п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Мероприятия
	Источники  финансирования
	Сумма

Расходов всего (тыс.руб.)
	2015 г..

	3.
	Развитие приоритетных направлений туризма в МО ГП «Город Малоярославец»
	2014-2020
	1.Реконструкция сражения

	Средства муниципального бюджета
Прочие средства

	  3160
	  310

1.2 В разделе 10  Программы «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие туризма в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец» на 2014-2020 годы» показатель таблицы п.3 «Развитие приоритетных направлений туризма  в МО ГП «Город Малоярославец» п.п.3.2 «Фестивали, слеты»  изложить в новой редакции, уменьшив  на сумму 100 000 рублей:

	п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Мероприятия
	Источники  финансирования
	Сумма

Расходов всего (тыс.руб.)
	2015 г.

	3.
	Развитие приоритетных направлений туризма в МО ГП «Город Малоярославец»
	2014-2020
	2.Фестивали, слеты
	Средства муниципального бюджета

Прочие средства

	    962
	    0

   2. Настоящее Постановление вступает в  силу со дня его подписания и подлежит   официальному опубликованию в газете «Малоярославецкий край», а также размещению  на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
И.О.Главы администрации

МО ГП " Город Малоярославец»                                                                Г.Б.Харлампов